ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к  Договору   об образовании на обучение

по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования

от  01.09.2016 г.

           г. Томск                                                                       01.03.2017 г.

Частное общеобразовательное учреждение гимназия «Томь», осуществляющее  образователь-

ную   деятельность   (далее  -  ЧОУ гимназия «Томь»),   на основании лицензии от «27» января 2016

г. N 1691,  выданной Комитетом по контролю, надзору и лицензированию в сфере образования

Томской области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора ЧОУ гимназия

«Томь» Семитко Светланы Евгеньевны, действующего на основании Устава, и законный предста-

витель лица, зачисляемого на обучение (далее - Обучающийся) -

______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата и год рождения),

_____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. законного представителя),

именуемый в дальнейшем «Заказчик»,  совместно  именуемые  Стороны, заключили настоящее До-

полнительное соглашение  о нижеследующем:

1. Изложить п.3.1. Договора в следующей редакции:

«3.1. Размер платы за образовательные услуги  в соответствии с п. 1.1. настоящего договора  на

2016-2017  учебный год (с сентября по май) устанавливается приказом директора ЧОУ гимназия

«Томь» и  составляет 110  940 (Сто десять тысяч девятьсот сорок рублей) рублей»
2. Изложить п.1  Приложения №1 к Договору в следующей редакции:

«Оплата за обучение в 1-11 классах – 12 980 рублей ежемесячно»

3. Изложить  п.2  Дополнительного соглашения  к Договору в части  «Обучения в 1-11 классах» в

следующей редакции:

Вид услуги Стоимость

(руб.)

Расчетный

период

Подпись

Заказчика

Обучение в 1-11 классах  12 980

месяц

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в  соответствии  с ч. 3. ст. 54  ФЗ «Об образо-

вании в РФ»

5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с «01» марта 2017г.

6. В остальном действуют положения Договора и Дополнительного соглашения.

7. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора об образовании

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования  от 01.09.2016 г.

8. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юри-

дическую силу, по одному для каждой из сторон

ЧОУ гимназия «Томь»    Представитель учащегося

 Директор  Семитко С.Е                         _______________________________

_____________________                                                  _______________

          (подпись)                                                                        (подпись)